5

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số:  11/UBND-XDCB
V/v đề nghị của Công ty cổ phần tư vấn công nghệ, thiết bị và kiểm định xây dựng - Coninco
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Bắc Ninh, ngày 02 tháng   01 năm 2025

	Kính gửi:
	- Sở Công Thương

- Công ty cổ phần tư vấn công nghệ, thiết bị và kiểm định xây dựng – Coninco.

UBND tỉnh nhận được Văn bản đề nghị thực hiện dự án đầu tư của Công ty cổ phần tư vấn công nghệ, thiết bị và kiểm định xây dựng - Coninco (có sao gửi kèm theo);

Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
Giao Sở Công Thương chủ trì: Xem xét đề nghị của Công ty cổ phần tư vấn công nghệ, thiết bị và kiểm định xây dựng - Coninco tại Văn bản nêu trên, đồng thời hướng dẫn thực hiện theo quy định. Tham mưu, đề xuất những nội dung thuộc thẩm quyền của Chủ tịch UBND tỉnh, UBND tỉnh theo quy định./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Văn phòng UBND tỉnh: XDCB, LĐVP;
- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
 Nguyễn Nhân Thắng

PAGE